Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ – Cep.: 28.970.000 - Tel.:(22)2665-2121

Site: www.araruama.rj.gov.br                                                           gabin@araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 477 – DE 22 DE JULHO DE 2021

AUTORIZA ASCENSÃO MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO À

SERVIVORA TÂNIA LÚCIA DE ARAUJO QUINUPA, TITULAR

DO CARGO DE OFICIAL ADMINISTRATIVO, MATRICULA

9.960.685, CONFORME PEDIDO NOS AUTOS DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 11.472/2021.

                 A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no

uso de suas atribuições com fulcro no que dispõe o inciso XVII, do Artigo 4°, da Lei

Complementar n° 038 de 13/11/2006.

R  E  S  O  L  V  E  :

        I – ASCENDER MEDIANTE PREVIA APROVAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO,

CONFORME PORTARIA 329/2021 a servidora TÂNIA LÚCIA DE ARAUJO QUINUPA,

do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Matrícula n° 9.960.685, para o cargo de

OFICIAL ASMINISTRATIVO do Quadro Permanente de Pessoal do Município de

Araruama.

        II – Fica a Secretaria Municipal de Administração – SEADM incumbida de promover às

anotações e baixas de estilo, além de promover as devidas anotações na ficha cadastral do

mesmo junto ao Departamento de Recursos Humanos.

        III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 22 de julho de 2021.

Lívia Bello

“Lívia de Chiquinho”

Prefeita